
UCHWAŁA NR XV.111.2020
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/35/09 Rady Gminy Przystajń z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/35/09 Rady Gminy Przystajń z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r. Nr 130, poz. 2659) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„§ 2. 5. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej za zajęcie 1 m2  

powierzchni pasa drogowego dróg gminnych na cele, o których mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się stawkę 
opłaty za każdy dzień zajęcia - 0,10 zł.”;

2) w § 3 dotychczasowa treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„§ 3. 2. Dla umieszczania obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się roczną 
stawkę opłaty za 1 m2  powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajęty przez rzut poziomy obiektu lub 
urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej w wysokości - 10,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: 54546C0C-D66D-4992-9F62-F4108DE26E25. Podpisany Strona 1




